SECRETARÍA: Febrero 18 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00204. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $3.393.740.00 

Gastos: (no se reportaron) 

TOTAL:     $3.393.740.00 

TOTAL: TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS CUARENTA PESOS ($3.393.740.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

PROCESO:  EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE: BANCO POPULAR. S.A. 

DEMANDADO: JOHANNY ARMANDO GALVIS CASTRO 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00204  00 

Sustanciación:

[...]

BANCO POPULAR. S.A. 

DEMANDADO: JOHANNY ARMANDO GALVIS CASTRO 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00204 00 

Sustanciación: 224 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, febrero dieciocho (18) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija la suma de TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS CUARENTA PESOS ($3.393.740.00) como agencias en derecho 

en este proceso ejecutivo singular en el que aparece como demandante BANCO 

POPULAR  S.A. y demandado  JOHANNY ARMANDO GALVIS CASTRO. 

Igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de costas.